Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

тридцать четвертое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«5» мая 2016 г. № 337

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Яснозоренского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
заключением о результатах публичных слушаний от 28.12. 2015 г.по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Яснозоренского
сельского поселения муниципального района «Белгородский район» от
14.06.2011 г. №21

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в Правила землепользования и застройки Яснозоренского
сельского поселения муниципального района «Белгородский район»,
утвержденные решением земского собрания Яснозоренского сельского
поселения от 14.06.2015 г. № 21 следующие изменения:

1.2. Утвердить карту градостроительного зонирования Яснозоренского
сельского поселения в новой редакции (прилагается), предусмотрев следующие
изменения:

- изменить назначение территориальной зоны ТЖ-1 (зона застройки
индивидуальными жилыми домами) на зону ТОД-1 (зона делового,
общественного и коммерческого назначения с включением жилой застройки), с
целью строительства магазина для земельного участка площадью 100 кв.м в
кадастровом квартале 31:15:2304005, расположенного в границах с. Бочковка.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете
«Знамя».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области (www.belrn.ru).

4. Управлению архитектуры и градостроительства комитета
строительства администрации Белгородского района (Кайдалов О.А.) в
десятидневный срок настоящее рещение передать в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Белгородской области.

5. Управлению архитектуры и градостроительства комитета
строительства администрации Белгородского района (Кайдалов О.А.) в
четырнадцатидневный срок настоящее рещение передать в орган
осуществляющий контроль за соблюдением законодательства о
градостроительной деятельности.

6. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить на
постоянную комиссию Муниципального совета района по вопросам
жизнеобеспечения муниципального района, градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства (Вознюк В.А.).

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С. Тишин

http://www.belrn.ru